
                      

UCHWAŁA Nr XXVII/13/2017 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 i 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz 

art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870, 1984 i 2260), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2017 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 45.977.215,63 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 40.872.828,63 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 5.104.387,00 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 45.386.739,63 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 36.925.262,63 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 8.461.477,00 zł. 

3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 590.476,00 zł, stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

 

§3. Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXV/88/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

22 grudnia 2016 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń.   

  

 Przewodniczący Rady  

                

 

         Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych 

zmian, strona dochodowa i wydatkowa budżetu zwiększa się o kwotę 795.431,00 zł. 

Po stronie wydatkowej budżetu wprowadza się środki na zadanie majątkowe pn. „Re-

mont, przebudowa i budowa parkingów, ciągów pieszo – ulicznych, chodnika, boiska  zjazdów 

(ul. Długa, ul. Sportowa, ul. Wojska Polskiego”. W ramach zrównoważonej kwoty po stronie 

dochodowej i wydatkowej, planuje się środki na transport i utylizację odpadów zawierających 

azbest, które w całości planuje się sfinansować ze środków pochodzących z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. Pozostałe zmiany  

w zakresie dochodów i wydatków bieżących i majątkowych związane są z dostosowaniem po-

szczególnych wielkości po dokonanej analizie w toku realizacji budżetu Gminy. 

 

 

 


